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11:00 h

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик П.Т. Време

Конфуций - Йоана Тодорова - 10196691 Юн./Дев. 18 г.
M / Алест / 2017 / Pleven Horse / Куйнола Де
Серан / / НА Коневъдство
Фенна - Йоана Тодорова - 10196691 Юн./Дев. 18 г.
F / Алест / 2017 / OLDBG / Фор Романс / /
Галеон - Петър Марчев - 10012980 Мъже/Жени
M / Кестеняв / 2017 / BSHBA / Густав / / Найден Тодоров
Мистър - Лоуган Саундърс - Юн./Дев. 18 г.

F / Алест / 2017 / Pleven Horse / Маджик / / ЕТ Ескус Транс - Й. Нанков
Антарктика - Карол Уитбред - Мъже/Жени
F / Кестеняв / 2017 / EastBUL / Апокалипсис 
/ / Карол Уитбред
Фрея - Лоуган Саундърс - Юн./Дев. 18 г.
F / Тъмно алест / 2017 / OLDBG / Фюрст 
Джаз / /

Клада - 104UV89 Паулина Жекова - Юн./Дев. 18 г.
F / Алест / 2008 / BSHBA / Класико / / Христо Друмев
Ева - Паулина Жекова - Юн./Дев. 18 г.
F / Алест / 2016 / TRAK / Енрике / / ИАСРЖ
Аскорка - 106LO45 Николай Стойчев - Аматьори

F / Кестеняв / 2008 / Czech WB / Комеро / / Николай Стойчев
Амазонка - Яна Янева - Юн./Дев. 18 г.
F / Черен / 2016 / BSHBA / Аргумент (Арго) /
/ ККС Калоян

Гл. съдия:

Секретар:

Проява: Купа Русе - Русе, България
Изпитание No 3 Прескачане (ВсЕ) - Клас: Л - група Б - до 100 см
FEI Reg. Art. Прескачане (ВсЕ)

Клас
иран

е

Възрастова 
група

5 ГОД. КОНЕ

Държ.
Основно 1 Награден 

фонд

1 КАЛОЯН 92 0.0 00:49.53

ГРУПА Б

2 КАЛОЯН 92 0.0 00:54.86

1 КАЛОЯН 92 0.0 00:53.12

4 КАЛОЯН 92 0.0 01:02.46

3 ОЛИМПИК 0.0 00:56.37

5 КАЛОЯН 92 5,2 01:09.84

2 КАЛОЯН 92 4.0 01:03.49

4 8.0 00:55.53

3 ВАРНА СККС 8.0 00:52.06

6 КАЛОЯН 92 17,2 01:09.45

КАЛОЯН 92



08.04.2022
10.04.2022

Кон - паспорт No Състезател - FEI 
ID

ОБЩ
О

/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик Pen. Tim

e
Pen

. Time Pen. Ran
k Pen. Time Pen.

Фенна Йоана Тодорова 31.дек - 2 02:28.4
5

0 00:54.86

F / Алест / 2017 / OLDBG / Фор Романс / /

Мистър Лоуган Саундърс 39.00 - 0 02:19.7 0 01:02.46
F / Алест / 2017 / Pleven Horse / Маджик / /

Галеон Петър Марчев 41.25 - 0 02:22.6
5

0 00:56.37
M / Кестеняв / 2017 / BSHBA / Густав / /

Фрея Лоуган Саундърс 36.00 - 0 02:25.7
4

17,2 01:09.45
F / Тъмно алест / 2017 / OLDBG / Фюрст

Антарктика Карол Уитбред 42.38 - 15 03:02.5
2

5,2 01:09.84
F / Кестеняв / 2017 / EastBUL / Апокалипсис 

Конфуций Йоана Тодорова 39.75 - 25 02:37.0
6

0 00:53.12
M / Алест / 2017 / Pleven Horse / Куйнола Де
Серан / /

Клада Паулина Жекова 40.38 - 1 02:27.9
5 0 00:49.53

F / Алест / 2008 / BSHBA / Класико / /

Аскорка Николай Стойчев 37.75 - 0 02:23.5 8 00:52.06

F / Кестеняв / 2008 / Czech WB / Комеро / /

Ева Паулина Жекова 42.50 - 1 02:26.1
9

4 01:03.49

F / Алест / 2016 / TRAK / Енрике / /

Амазонка Яна Янева 44.38 - 0 02:06.9
1

8 00:55.53
F / Черен / 2016 / BSHBA / Аргумент (Арго) /
/

Проява: Купа Русе - Русе, България Начална дата:
гр. Б и 5 год коне - Клас: Л - група Б Крайна дата:

Клас
иран

е
Държ.

Изпит. 1 Изпит. 2 Вр. 
класиране Изпит. 3 Награден 

фонд

1 КАЛОЯН 
92 33.12 1 33.12 -

Класир.: 1 Класир.: 8 Класир.: 3

2 КАЛОЯН 
92 39.00 4 39.00 -

Класир.: 4 Класир.: 3 Класир.: 5

3 ОЛИМПИК 41.25 5 41.25 -
Класир.: 7 Класир.: 2 Класир.: 4

1 КАЛОЯН 
92 41.98 6 41.98 -

Класир.: 6 Класир.: 7 Класир.: 1

2 ВАРНА 
СККС 37.75 3 45.75 -

Класир.: 3 Класир.: 1 Класир.: 8

3 КАЛОЯН 
92 43.70 7 -

Класир.: 9 Класир.: 6 Класир.: 6

4 44.38 8 52.38 -Класир.: 
10 Класир.: 4 Класир.: 9

4 КАЛОЯН 
92 36.80 2

47.70

54.00 -
Класир.: 2 Класир.: 5 Класир.: 10

5 КАЛОЯН 
92 57.98 9 -

Класир.: 8 Класир.: 9 Класир.: 7

6 КАЛОЯН 
92 65.35 10

Секретар:

ГРУПА Б

65.35 -

Класир.: 5
Класир.: 

10 Класир.: 2

Гл. съдия:

63.18

КАЛОЯН 
92
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